NIRRT EREA

MprKa3 06 YCTaHOBMEHNN CTOMMOCTM M/aTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCNYr Ha
2017/2018 yuebHbIin rog ana 1 kypca

HoBoYepKacCcknii NHXeHepPHO-MeNMopaTuBHbIA MHCTUTYT UM. A.K. KoptyHoBa ®IBEOY BO
LoHckon TAY

Mpukas Ne 64 ot 30.05.2017

MpvKa3 06 yCTaHOB/EHWMN CTOMMOCTW MaTHbIX 06pa3oBaTesibHbIX yenyr Ha 2017/2018 yuebHblid rog anst 1 kypca

Ha ocHoBaHuM pelueHWsi YyeHOro coseta HOBOUYEPKACCKMIA MHXEHEepPHO-MeNuopaTuBHbIA MHCTUTYT uM. AK.
KoptyHoBa ®TBOY BO [oHckoir TAY o7 25.04.2017r r. npotokon Ne 8 ycTtaHOBUTL njiaty 3a 06yuyeHue
CTYEHTOB, acnMpaHTOB W AOKTOPaHTOB Ha [OrOBOPHON (MNATHOW) OCHOBE C MOJMHbIM BO3MELLEHWEM 3aTpar Mo
HanpaBneHWAM (cneymanbHocTAM) Ha 2017-2018 yuyebHbIA rog B cnepylwwem pasmepe:

Ctoumoctb 1

NMporpamma HanmeHoBaHue dopma Kypca
NopapaspeneHne Koa
noaroToBKuU HanpaBneHus noaroToBKu 2017/2018
roga
3konorna n
bakanaspuar 05.03.06 3aouHasn 30000 p.
npupoaononsL30BaHme
3konorva n
bakanaspuar 05.03.06 OuHas 83500 p.
NnpUpoAoNo/bL30BaHMe
3konorva u
Maructparypa  05.04.06 3aoyHas 30000 p.
MpUpoAoNobL30BaHME
Skonorus u
Maructpatypa  05.04.06 OuHas 90850 p.
NpUpoAOoNo/bL30BaHME
AcnupaHTypa 05.06.01 Hayku o 3emne 3aouHasn 30000 p.
AcnupaHTypa 05.06.01 Haykn o 3emne OuHas 90807 p.
bakanaspuar 08.03.01 CTpouTenscTso 3aoyHas 30000 p.
bakanaspuar 08.03.01 CTpouTenscTso OuHas 83500 p.

Maructparypa  08.04.01 CTpoutenscTBo 3aouHasn 30000 p.



Mporpamma
NopapaspeneHne
noAroToBKM

Maructpatypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

MoproToBka
cneynmanncTos

cpeaHero 3peHa

NMoparoTtoBka
cneunanncros

cpeaHero 3peHa

bakanaspuar

bakanaspuart

bakanaspuart

bakanaspuart

Maructpatypa

Maructpatypa

NMoaroToBka
cneyunmanncTos

cpeAHero 3BpeHa

NoproToBka
cneunmanncros

cpeAHEero 3BeHa

bakanaspuar

bakanaspuart

Maructpatypa

Koa

08.04.01

08.06.01

18.06.01

18.06.01

20.02.03

20.02.03

20.03.01

20.03.01

20.03.02

20.03.02

20.04.02

20.04.02

21.02.04

21.02.05

21.03.02

21.03.02

21.04.02

HavmeHoBaHue

HanpaBneHNAa

CTpounTenbcTBO

TeXxHUKa N TeXHoNnoruu

cTpouTenbcTBa

XnMunyeckne TexXHONOTUM

XnMunyeckne TEXHONOTUN

MpupogooxpaHHoe

06yCcTpOIiCTBO TeppuTOpuUii

MpupopooxpaHHoe

06ycTpONCTBO TeppuUTOpUii

TexHocthepHas 6e30nacHOCTb

TexHocthepHas 6e30nacHOCTb

MpupopoobycTpoiicTBO

mneoaononb3oBaHue

MpupopoobycTpoiicTBO

mneoaononb3oBaHue

NMpupopoobycTpoincTteo u

Boaononb3oBaHue

MpupopoobycTpoincTteo n

Boaononb3oBaHue

3emneycTpoiicTeo

3eMenbHO-UMYyL,eCTBEHHbIe

OTHOWeEeHNA

3emMneycTpoiicTso u

Kafnactpbl

3eMneycTpoiicTeo u

KapacTtpbl

3eMneycTpoicTBO 1

KagacTtpbl

Ctoumoctb 1

®opma Kypca
NOArOTOBKM 2017/2018
roga
OuHas 90850 p.
OuHas 90807 p.
3aouHas 30000 p.
OuHas 90807 p.
3aouHas 24000 p.
Ounas 46200 p.
3aouHas 30000 p.
OuHast 83500 p.
3aouHas 30000 p.
OuHas 83500 p.
3aouHas 30000 p.
OuHas 90850 p.
OuHas 46200 p.
OuHas 46200 p.
3aouHas 30000 p.
OuHas 83500 p.
3aouHas 30000 p.



NopapaspeneHune

NMporpamma

noAroToBkKK

Maructpatypa

MoproTtoBka
cneunanncros

cpeaoHero 3geHa

bakanaspuar

bakanaspuar

bakanaspuart

bakanaspuart

Maructpatypa

Marunctpatypa

NoaroTtoBKa
cneynmanncTos

cpeAHero 3peHa

bakanaspuar

bakanaspuar

bakanaspuar

bakanaspuart

bakanaspuart

bakanaspwuart

Marunctpatypa

Koa

21.04.02

23.02.04

23.03.02

23.03.02

23.03.03

23.03.03

23.04.02

23.04.02

35.02.01

35.03.01

35.03.01

35.03.08

35.03.08

35.03.10

35.03.10

35.04.01

HavmmeHoBaHue

HanpaBneHNA

3eMneycTpoiicTBo u

KapgacTtpbl

TexHnueckas akcnnyatayus
NoAbEeMHO-TPAHCNOPTHbIX,
CTPOUTENbHbIX, AOPOXHbIX
MawuH n obopypgosaHus (no

oTpacnam)

Ha3zeMHble TpPAHCNOPTHO-

TeEXHONOrnM4yecKkme Komnnekcol

Has3emMHble TPAHCNOPTHO-

TeEXHONOrMyecKkme Komnnekcol

JKcnnyatayus TPAHCNOPTHO-
TEXHONOTUYECKUX MaWUH U

KoOMNnekcos

dkcnnyatauus TpaHCNOPTHO-
TEXHONOTMYECKUX MaWWH n

KOMNNEeKCcoB

Ha3zeMHble TPAHCNOPTHO-

TEXHONOrMyecKkne KomMnaekchbl

Ha3eMHble TPAHCNOPTHO-

TEXHONOIrMyeckne KomMnaekchbl

flecHoe n neconapkosoe

X03AMCTBO

NlecHoe peno

NlecHoe peno

BoaHble 6Mopecypcsl u

akBaKynbTypa

BoaHble 6uopecypchbl un

akBaKynbTypa

NaHgwagTtHas apxutekTypa

NaHgwagpTHas apxutekTypa

NlecHoe geno

Ctoumoctb 1

®opma Kypca
NOATOTOBKM 2017/2018

roga
OuHas 90850 p.
OuHas 46200 p.
3aouHas 30000 p.
OuHas 83500 p.
3aouHas 30000 p.
OuHas 83500 p.
3aouHas 30000 p.
OuHasn 90850 p.
3aouHas 24000 p.
3aouHas 30000 p.
OuHas 83500 p.
3aouHas 30000 p.
OuHas 83500 p.
3ao0yHan 30000 p.
OuHas 83500 p.
3aouHas 30000 p.



NopapaspeneHne

NMporpamma

noAroToBKK

Maructpatypa

Maructpatypa

Maructpatypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

bakanaspuart

bakanaspuar

bakanaspuar

bakanaspuart

Marunctpatypa

Marunctpatypa

Maructpatypa

Marunctpatypa

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

bakanaspuar

bakanaspwuart

Koga

35.04.01

35.04.09

35.04.09

35.06.01

35.06.01

35.06.02

35.06.02

35.06.04

35.06.04

38.03.01

38.03.01

38.03.02

38.03.02

38.04.01

38.04.01

38.04.02

38.04.02

38.06.01

38.06.01

43.03.01

43.03.01

HanmeHoBaHue

HanpaBneHNAa

NlecHoe geno

NaHgwagTtHas apxutekTypa

NaHpwadhTHaa apxuTekTypa

CenbcKkoe X03AKCTBO

CenbcKkoe X03AKCTBO

NlecHoe x035lCTBO

NlecHoe x035/ACTBO

TexHonoruu, cpepcriea
MexaHuszaunm un
3HepreTnyeckoe
obopynoBaHMe B CeNbCKOM,

NecHoOM u pbiI6GHOM Xx03saicTBe

TexHonorMu, cpeacrea
mMexaHusauum u
aHepretTmyeckoe
o60pyaoBaHMe B CeNbCKOM,

NIECHOM U pbIBHOM X03AcTBE

J9KOHOMMUKa

9KOHOMMUKa

MeHeAXMEHT

MeHeAXMEHT

9KOHOMMUKa

J9KOHOMMUKa

MeHeOAXMEHT

MeHeaAXMEHT

9KOHOMMUKa

9KOHOMMUKa

Cepsuc

Cepsuc

dopma

noaAroToBkKu

OuyHasn

3aouHas

OuyHasn

3aouHas

OuyHasn

3aoyHas

Ou4Has

3aouHas

OuyHasn

3aouHas

OuHas

3aoyHas

OuHas

3aouHas

O4yHasn

3aouHas

O4yHasn

3aoyHas

OuyHasn

3aoyHas

OuyHasn

Ctoumoctb 1

Kypca
2017/2018
roga
90850 p.
30000 p.
90850 p.
30000 p.
90807 p.

30000 p.

90807 p.

30000 p.

90807 p.

30000 p.
71500 p.
30000 p.
71500 p.
30000 p.
71890 p.
30000 p.
71890 p.
30000 p.
81066 p.
30000 p.

71500 p.



Mporpamma
NopgpaspeneHune
noAroToBKM

bakanaspuar

bakanaspuar

AcnupaHTypa

AcnupaHTypa

AnpekTtop

JomkHocTb pykosBoguTens

Kop,

44.03.01

44.03.01

46.06.01

46.06.01

CtoumocTtb 1

HanmeHoBaHue d®opma Kypca
HanpaBneHus noAroToBKMN 2017/2018
roga
MNeparornyeckoe
A 3aouHas 30000 p.
06pasoBaHne
Meparornyeckoe
A OuHas 71500 p.
o6pasoBaHne
WcTopryeckne Haykn n
P y 3aouHas 30000 p.
apxeosnorus
McTopuyeckne Hayku 1
OuHas 81066 p.

apxeonorist

MuxeeB T1.A.

(0710)



